
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________20.03.2017__________№  39
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложе­
ние к постановлению Региональ­
ной службы по тарифам и ценам 
Камчатского края от 16.12.2016 №
396 «Об установлении тарифов на 
подключение (технологическое 
присоединение) к централизован­
ной системе холодного водоснаб­
жения КГУП «Камчатский водока­
нал» на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О во­
доснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в 
сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 
1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых 
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правитель­
ства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о 
Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом 
Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от
20.03.2017 № 8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Региональной службы по тари­
фам и ценам Камчатского края от 16.12.2016 № 396 «Об установлении тарифов 
на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе 
холодного водоснабжения КГУП «Камчатский водоканал» на 2017 год» изме­
нение, дополнив его пунктом 3.5 следующего содержания:

«
3.5. от 200 мм до 250 мм (включительно) Тыс. руб./км 18330,16

».



2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования.

И.о. руководителя Региональной 
по тарифам и ценам Камчатского И.В. Лагуткина


